

Becker Danmark A/S

Lunavej 1 B, 8700 Horsens

CVR-nr./CVR no. 25 11 80 06

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/4-2019
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:
Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Becker Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Lunavej 1 B, 8700 Horsens
CVR-nr./CVR no.	25 11 80 06
Stiftet/Established	20. december 1999/20 December 1999
Hjemstedskommune/Registered office	Horsens
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Hans Jürgen Martin Becker, formand/Chairman Kim Mikkelsen Ulrich Wilkesmann
Direktion/Executive Board	Kim Mikkelsen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af pumper og reservedele m.v. og hertil knyttede serviceydelser.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 153.658 kr. mod et overskud på 813.105 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 4.240.549 kr.

Ledelsen anser efter forholdene årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat på samme niveau.

Business review

The main activity has like in previous years consisted of the sale of pumps and spare parts, etc. and related services.

The products are sold primarily in Denmark.

Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 153,658 against a profit of DKK 813,105 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 4,240,549.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory under the circumstances.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

For the coming financial year, management expects a result at the same level.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018	2017
	Bruttofortjeneste	3.378.912	3.715.674
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-3.092.086	-2.596.416
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.124	-68.124
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	218.702	1.051.134
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	8.078
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-21.172	-15.337
	Financial expenses		
	Resultat før skat	197.530	1.043.875
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-43.872	-230.770
	Tax for the year		
	Årets resultat	153.658	813.105
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	800.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	153.658	13.105
	Retained earnings		
		153.658	813.105

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.935	271.059
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
		<u>202.935</u>	<u>271.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	181.000	181.000
	Other receivables		
		<u>181.000</u>	<u>181.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>383.935</u>	<u>452.059</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Handelsvarer	2.659.992	2.225.932
	Finished goods		
		<u>2.659.992</u>	<u>2.225.932</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	916.444	1.320.785
	Trade receivables		
	Udsudte skatteaktiver	2.749	2.093
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	69.472	0
	Income taxes receivable		
		<u>988.665</u>	<u>1.322.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.288.344</u>	<u>1.962.190</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.937.001</u>	<u>5.511.000</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>6.320.936</u>	<u>5.963.059</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	3.240.549	3.086.891
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	4.240.549	4.886.891
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.649	95.760
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.752	184
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	0	33.422
	Income taxes payable		
	Anden gæld	942.986	946.802
	Other payables		
		2.080.387	1.076.168
	Gældsforpligtelser i alt	2.080.387	1.076.168
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	6.320.936	5.963.059
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	1.000.000	3.073.786	1.000.000	5.073.786
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	13.105	800.000	813.105
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	1.000.000	3.086.891	800.000	4.886.891
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	153.658	0	153.658
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2018 Equity at 31 December 2018	1.000.000	3.240.549	0	4.240.549

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017	
2 Personaleomkostninger			
Staff costs			
Lønninger	2.946.253	2.484.962	
Wages/salaries			
Andre omkostninger til social sikring	27.509	24.848	
Other social security costs			
Andre personaleomkostninger	118.324	86.606	
Other staff costs			
	<u>3.092.086</u>	<u>2.596.416</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>	
Average number of full-time employees			
3 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.528	235.422	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	-656	-4.652	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>43.872</u>	<u>230.770</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Kostpris 1. januar 2018	<u>448.349</u>	<u>93.558</u>	<u>541.907</u>
Cost at 1 January 2018			
Kostpris 31. december 2018	<u>448.349</u>	<u>93.558</u>	<u>541.907</u>
Cost at 31 December 2018			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	177.290	93.558	270.848
Impairment losses and depreciation at 1 January 2018			
Årets afskrivninger	68.124	0	68.124
Depreciation in the year			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>245.414</u>	<u>93.558</u>	<u>338.972</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2018			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>202.935</u>	<u>0</u>	<u>202.935</u>
Carrying amount at 31 December 2018			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Lejeforpligtelse på 1.021 t.kr. vedrørende uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 43 måneder.

Rental commitments of 1,021 thousand on non-terminable rent agreement with a remaining contract period of 43 months.

6 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2018.

7 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Gebr. Becker GmbH

Hjemsted
Domicile

Wuppertal, Tyskland

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

www.bundesanzeiger.de